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AKP’de kriz yaratan isim bakın nereden çıktı

Çözüm Süreci'ni, 2015 yılında bir gazeteye değerlendiren AKP Ardahan Milletvekili
Orhan Atalay, süreci ilk kendisinin dillendirdiğini savunarak, "Yaşadığımız son
yüzyılın başarısı çözüm sürecidir. Bu meseleyi ilk dillendiren bendim, çok şiddetli
tepkiler aldım o zamanın. Bu konuda görevimi yaptığıma inanıyorum" demişti.

AKP Ardahan Milletvekili Orhan Atalay, dün dikkat çeken mesajlar paylaşmıştı.

FETÖ Borsası iddiaları arasında tahliye olan AKP’nin güçlü isimlerinin damatlarını eleştiren Atalay, paylaşımında Hz.
Muhammed’in bir hadisini de paylaşmıştı.

Atalay, “‘Sizden önceki kavimleri helak eden şey şuydu: İçlerinde zayıf olanlardan biri bir suç işleseyde hemen
cezalandırılırdı. Ama suçlu kişi güçlülerden (eşraftan) biri olsaydı o cezadan (bir şekilde yol bulunup) muaf tutulurdu'.
Hz. Muhammed (sav)” diye yazarken, Atalay bu tweetin devamında ise, “'De ki: Ey kafirler!  Ben sizin ibadet ettiklerinize
kulluk etmeyeceğim.' (Kafirun 1-2)” ifadelerini kullanmıştı.

Atalay'ın söz konusu mesajları "istifa edecek" yorumlarına neden olmuştu.
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AKP'de krize neden olan Orhan Atalay konuşulmaya devam ederken, Atalay'ın geçmişte söylediği sözler yeniden gündeme
geldi.

Çözüm Süreci'ni, 2015 yılında Siyasal Birikim gazetesinin doğu Anadolu Temsilcisi İbrahim Budak'a değerlendiren Atalay,
süreci ilk kendisinin dillendirdiğini savunarak bu durumla övünmüştü.

AKP'li Orhan Atalay, Çözüm Süreci'ne dair, "Yaşadığımız son yüzyılın başarısı çözüm sürecidir. Bu meseleyi ilk dillendiren
bendim, çok şiddetli tepkiler aldım o zamanın. Bu konuda görevimi yaptığıma inanıyorum" ifadelerini kullanmıştı.

Öte yandan Atalay, yine geçmişte, dönemin Başbakanı Erdoğan'ın “milliyetçi söylem”de bulunduğunu
savunarak eleştirmişti. Erdoğan ise, kendisini eleştiren Atalay'ı, “İlahiyat profesörüyüm diyorsun, ama sen daha benim ne
dediğimi anlayamamışsın” diye azarlamıştı.

AKP'li Orhan Atalay, Çözüm Süreci'ne dair o dönem yaptığı açıklamada, şu ifadeleri kullanmıştı:

“Türkiye’de yaşanan kardeş kavgasında binlerce vatandaşımızı ve 600 milyar doların üzerinde ekonomik kayba neden oldu.
2011 yılından önce yılda iki-üç bin insanınız hayatını kaybediyordu. 2012 2015 yılları arasında kimsenin burnu kanamadı
ise bu çözüm sürecinin olumlu bir göstergesidir. Ben Meclis gurubunda söz alıp ‘bu böyle gitmemeli, Türkiye bu sorunu
müzakere etmeli, masada çözmeli, kardeş kavgası bizi bir yere götürmez, bu durum bizi Suriye gibi, Irak gibi, Lübnan gibi
yapar’ dediğimde etrafımdaki koltuklar bomboş kalıyordu. Bu konudaki gerçeği herkesin görmesi lazım. Çözüm sürecine
dört elle sarılmamız gerekir. Bu sürece niye tutunmamız lazım biliyor musunuz? Ülkesini, evini bırakıp ülkemize
sığınan Suriye'lileri görüyorum. Namusları dahil, her şeylerini kaybettiler. Her şeyleri heba oldu, vatansızlık böyle bir şey.
İnsanlar bazı değerini kaybedince ancak değerini anlayabiliyor. O zamanda iş işten geçmiş oluyor.

Yaşadığımız son yüzyılın başarısı çözüm sürecidir. bu meseleyi ilk dillendiren bendim, çok şiddetli tepkiler aldım o zamanın.
Bu konuda görevimi yaptığıma inanıyorum. Türkiye’ye yapılan iyiliklerin birisinde benim zerre kadar katkım olmuşsa
bundan mutluluk duyarım. Başka da bir şey istemem. Şimdi bir seçime gidiyoruz, bu seçimde bizim hedefimiz anayasayı
değiştirmektir. Mevcut anayasayı yapan diktaların cesetleri çürüdü, kemikleri çürüdü, hala onların yapmış olduğu ucube
anayasa ayaklarımızda bir prangadır.”
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